議案第62号

寒川町自治基本条例の一部改正について

寒川町自治基本条例の一部を改正する条例を次のように定める。

令和4年11月25日提出

寒川町長 木 村 俊 雄

提案理由

 個人情報の保護に関する法律の一部改正に伴い、所要の措置を講ずるため提案する。

寒川町条例第 号

寒川町自治基本条例の一部を改正する条例

寒川町自治基本条例（平成18年寒川町条例第32号）の一部を次のように改正します。

第16条中「別に条例で定めるところにより」を削ります。

附 則

この条例は、令和5年4月1日から施行します。

寒 川 町 自 治 基 本 条 例 新 旧 対 照 表

現 行  改 正 案

～ 略 ～  ～ 略 ～

（ 個 人 情 報 の 保 護 ）  （ 個 人 情 報 の 保 護 ）

第 16条  町 は 、 別 に 条 例 で 定 め る と こ ろ

に よ り 個 人 情 報 の 保 護 に 努 め な け れ ば

な り ま せ ん 。

第 16条  町 は 、 ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿

＿ ＿ ＿ 個 人 情 報 の 保 護 に 努 め な け れ ば

な り ま せ ん 。

～ 略 ～  ～ 略 ～

 附  則

 こ の 条 例 は 、 令 和 5年 4月 1日 か ら 施 行 し

ま す 。